



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl
e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Malechowo, dnia 31.10.2023r.

RIGP.2710.7.2023

Do wykonawców biorących udział w postępowaniu

dot. Wykonanie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na terenie Gminy Malechowo od 01.01.2024 r. do 30.06.2025r. oraz wyposażenie, odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK)

W dniu 24 października 2023r. do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców, na które Zamawiający udziela wyjaśnień:

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy nr 1:

SWZ

1. Rozdział 3, pkt 1.2) b) Nastąpiła pomyłka w nazewnictwie odpadów. Jest: 20 01 10 – Tekstylią, 20 01 11 – Odzież. Zgodnie z katalogiem odpadów powinno być: 20 01 10 - Odzież, 20 01 11 – Tekstylią. Wykaz nie zawiera odpadu 20 01 30, który znajduje się w formularzu ofertowym.

Odpowiedź na pytanie nr 1 do SWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdział 3, pkt. 1.2) b) poprawiając zapis :

„20 01 10 – Odzież,
20 01 11 – Tekstylią”

Zamawiający dopisuje w Rozdziale 3, pkt 1.2) b) kod odpadu 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29.

SOPZ

1. Pkt III. 4.1.1) Wnioskujemy o zmianę zapisu. Przetarg nie obejmuje pozostałości z przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1 do SOPZ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Pkt III. 4.1.1) poprzez usunięcie zapisu: „lub pozostałości z przetwarzania tych odpadów”

2. Pkt III. 4.1.4) Wnioskujemy o zmianę zapisu na: *Wykonawca podejmie wszelkie działania w celu* uzyskania, w odniesieniu do odpadów odbieranych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, poziomów przygotowania do ponownego użycia i



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urzed@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

recyklingu odpadów komunalnych w ilościach wymaganych rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2 do SOPZ:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w Pkt. III.4.1.4)

3. Pkt IV.7 – Prosimy o wskazanie jakie koszty związane z wyposażeniem PSZOKu ma ponosić wykonawca celem wliczenia ich do oferty. Zamawiający zobowiązany jest zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych do precyzyjnego określania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3 do SOPZ:

Zamawiający wyjaśnia, iż w Rozdziale IV Pkt 2 zostały sprecyzowane niezbędne wymagania dotyczące wyposażenia PSZOKa. Ponadto dane umieszczone w Pkt IV Tabela nr 2 SOPZ oraz w Tabeli nr 3 formularza ofertowego zawierają kody niezbędne do kalkulacji ceny.

4. Pkt IV.8 – wnosimy o usunięcie zapisu „m.in.”, gdyż lista odbieranych odpadów musi być precyzyjnie określona zważywszy na fakt, iż na każdy kod wykonawca musi mieć decyzję.

Odpowiedź na pytanie nr 4 do SOPZ:

Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający w Pkt IV Tabela nr 2 oraz w Tabeli nr 3 formularza ofertowego umieścił dane z zazwyczaj odbieranymi kodami odpadów.

5. Pkt IV.9 – prosimy o potwierdzenie, czy odbiorem objęte są tylko opony od pojazdów osobowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5 do SOPZ:

Zamawiający potwierdza, że odbiorem są objęte opony od pojazdów osobowych, zgodnie z rozdziałem IV pkt 8 „-zużyte opony (4 sztuk rocznie) - pochodzące z pojazdów użytkowych w gospodarstwie domowym tj. samochodów osobowych, motocykli, rowerów”.



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

6. Pkt I.5. Wnioskujemy o dodanie zapisu: „Zgłoszenie o zniszczeniu pojemnika należy zgłosić w ciągu 48 godz. od wystąpienia takiego zdarzenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 6 do SOPZ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Pkt I.5. poprzez dodanie zapisu „Zgłoszenie o zniszczeniu pojemnika należy zgłosić w ciągu 7 dni od wystąpienia takiego zdarzenia”.

7. Pkt II.3. Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie mieszkańców w pakiety worków raz na kwartał lub raz na pół roku? Z doświadczenia wiemy, że zostawianie pojedynczych worków przed posesją jest problematyczne, worki nie zawsze trafiają do mieszkańca (są rozwiewane przez wiatr, zabierane przez innych mieszkańców).

Odpowiedź na pytanie nr 7 do SOPZ:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SOPZ w przedmiotowym zakresie.

UMOWA

1. Par. 4 h) Wnioskujemy o zmianę zapisów: Wykonawca podejmie wszelkie działania w celu uzyskania, w odniesieniu do odpadów odbieranych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych w ilościach wymaganych rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1 do UMOWY:

Zapisy Umowy pozostają bez zmian.

2. Par. 9 ust.1a) Wnioskujemy o dopisanie zapisu: „Zgłoszenia o braku wywozu zgodnie z harmonogramem będą przyjmowane od mieszkańców w ciągu 3 dni od daty wywozu.”

Odpowiedź na pytanie nr 2 do UMOWY:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów Umowy w przedmiotowym zakresie.



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urzed@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

3. Par. 4a ust. 2 i 3 – zapisy te są ze sobą sprzeczne – czy osoby biorące udział w realizacji zamówienia mają być pracownikami wykonawcy czy też pracownikami wykonawcy lub pracownikami podwykonawcy,

Odpowiedź na pytanie nr 3 do UMOWY:

Konieczność zatrudnianie pracowników **wykonawcy** lub **podwykonawcy** na podstawie umowy o pracę wynika z art. 95 ustawy Pzp.

4. Par. 4a ust. 6 – czy kontrola tylko w miejscu wykonywania przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4 do UMOWY:

Kontrola może być przeprowadzona w miejscu wykonywania przedmiotu umowy dla osób wskazanych w §4 ust 1 pkt 2 i 3, dla osoby wskazanej w pkt 1 tego paragrafu w miejscu jej pracy.

5. Par. 6 – wnosimy o uzupełnienie katalogu obowiązków zamawiającego o wskazanie terminu, w jakim zaakceptuje harmonogram przedstawiony przez wykonawcę

Odpowiedź na pytanie nr 5 do UMOWY:

Zapisy Umowy pozostają bez zmian. Zamawiający w SOPZ Rozdział III , pkt 1a) szczegółowo opisał zasady uzgadniania harmonogramu.

6. Par. 6 pkt e- wnosimy o dodanie przecinka po słowie „zamawiający”

Odpowiedź na pytanie nr 6 do UMOWY:

Zamawiający dokonuje zmiany treści umowy w § 6 lit. e dodając w zdaniu przecinek po słowie „zamawiający”

„e) przekazania Wykonawcy drogą elektroniczną, na adresy e-mail wskazane przez Zamawiającego, wykazu nieruchomości, które zadeklarowały w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi posiadanie kompostownika;”

7. Par. 9 – o ile zamawiający przychyli się do wniosku o uzupełnienie katalogu obowiązków zamawiającego o wskazanie terminu, w jakim zaakceptuje harmonogram przedstawiony przez wykonawcę, wnosimy o uzupełnienie katalogu kar o karę umowną, który zamawiający zapłaci wykonawcy za niedochowanie terminu, w którym zobowiązany był do zaakceptowania harmonogramu wywozu odpadów



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Odpowiedź na pytanie nr 7 do UMOWY:

Zapisy Umowy pozostają bez zmian.

8. Par. 9 – wnosimy o dodanie zapisów jakie kary umowne zapłaci Zamawiający wykonawcy za niedopełnienie jego obowiązków.

Odpowiedź na pytanie nr 8 do UMOWY:

Zapisy Umowy pozostają bez zmian.

9. Par. 10 ust. 11 – wnosimy o zastąpienie „... w sposób niezgodny...” „...w sposób rażąco niezgodny...”

Odpowiedź na pytanie nr 9 do UMOWY:

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie do projektu umowy.

10. Par. 11 ust. 2 pkt 5 – wnosimy o zastąpienie: „w przypadku zmiany cennika podmiotu...” „w przypadku zmiany podmiotu lub cennika podmiotu...”

Odpowiedź na pytanie nr 10 do UMOWY:

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie do projektu umowy.

11. Par. 11 ust. 7 – wnosimy o zastąpienie: „... wynikającego ze zmiany cennika...” „... wynikającego ze zmiany podmiotu lub cennika podmiotu...”

Odpowiedź na pytanie nr 11 do UMOWY:

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie do projektu umowy

12. Par. 11 ust. 9 – prosimy o wskazanie w jakim czasie Zamawiający jest uprawniony do wyznaczenia daty negocjacji – wnioskujemy o termin do 7 dni od dnia otrzymania wniosku.

Odpowiedź na pytanie nr 12 do UMOWY:



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl
e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Zamawiający dokonuje zmiany §11 ust 9 projektu umowy w następujący sposób:

„Zamawiający po dokonaniu analizy wniosków, o których mowa w ust. 3-8, w terminie do 14 dni od daty otrzymania wniosku, wyznaczy datę negocjacji, w celu ustalenia ostatecznej wysokości zmiany wynagrodzenia.”

Zapytania do Wykonawcy nr 2

SWZ:

1. Prosimy o doprecyzowanie zapisów SWZ w rozdziale 3 pkt. 1 ppkt. 2 lit. a, poprzez wskazanie kodów odpadów, które powinny znaleźć się we wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Malechowo, wydanego zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.). W myśl art. 3 pkt 7 ustawy o odpadach (Dz. U. 2023 poz. 1587 ze zm.) odpady komunalne nie obejmują m. in. odpadów budowlanych i rozbiórkowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1 do SWZ:

Zamawiający wyjaśnia zapis SWZ w rozdziale 3 pkt 1 ppkt 2 lit. a

Zgodnie z art. 1b ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 poz. 1469) „Do postępowania z odpadami budowlanymi i rozbiórkowymi z gospodarstw domowych stosuje się przepisy dotyczące postępowania z odpadami komunalnymi”, oznacza to że odpady budowlane i rozbiórkowe pozostają odpadami komunalnymi na które zgodnie z brzmieniem art. 9c ustawy u.c.p.g. „Przedsiębiorca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany do uzyskania wpisu do rejestru w gminie, na terenie której zamierza odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.”



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

2. W rozdziale 3 pkt. 1 ppkt 2 lit. b, Zamawiający wskazuje ustawę z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.), natomiast w rozdziale 4 pkt. 3 ppkt 1 lit b, wskazano ustawę z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.). Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 2 do SWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdział 3, pkt. 1.2) b) poprawiając zapis w następujący sposób: „(Dz.U. z 2023r. poz. 1587 ze zmianami)”

3. W rozdziale 4 SWZ „Oświadczenia wstępne – oświadczenia o których mowa w art. 125, dokumenty składane wraz z ofertą oraz reprezentacja Wykonawcy” Zamawiający w pkt. 2 wskazuje „Wykaz narzędzi i urządzeń określa załącznik nr 7”, natomiast w pkt. 3 gdzie Zamawiający wymienia dokumenty, które Wykonawca ma okazać na wezwanie Zamawiającego w lit. c ponownie wskazany jest „Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami zgodnie ze wzorem stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ”. W związku z tym, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, na którym etapie postępowania Wykonawca ma złożyć załącznik nr 7 do SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3 do SWZ:

Wykaz narzędzi (wg Załącznika nr 7) wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na wezwanie Zamawiającego.

4. Zwracamy się z prośbą o wskazanie prawidłowego terminu związania ofertą. W rozdziale 9 pkt. 3 SWZ wskazano 60 dni, natomiast w pkt 6. Załącznika nr 1 do SWZ „Druk oferty + formularz cenowy 2024” Zamawiający brzmi następująco „Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert”



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Odpowiedź na pytanie nr 4 do SWZ:

1. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ poprzez zmianę punktu 6 w następujący sposób:

„Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert.”

Załączniki są w edytowalnej formie, prosimy o poprawę w przed złożeniem oferty, w przypadku złożenia oferty z niezmienionym terminem związania z ofertą Zamawiający poprawi to jako oczywistą omyłkę.

5. W rozdziale 11 pkt. 1 ppkt. 2, Zamawiający wskazał aspekty środowiskowe jako kryterium oceny ofert. Zwracamy się z prośbą o zmianę tego kryterium.

Odpowiedź na pytanie nr 4 do SWZ:

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zobowiązany jest udzielić wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia. Powyższe „zapytanie” Wykonawcy nie jest prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, a prośbą o zmianę jej zapisów, na co Zamawiający nie wyraża zgody.

WZÓR UMOWY:

1. W § 1 ust. 3 ppkt. 1 widnieje zapis „zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, będący integralną częścią Umowy”, natomiast w dokumentach zamówienia Załącznik nr 1 stanowi „Druk oferty + formularz cenowy 2024”. Prosimy o zmianę zapisu umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1 do umowy:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w tym punkcie w następujący sposób:



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

1) odbiór odpadów komunalnych wytworzonych na terenie gminy Malechowo, pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, a następnie ich transport do miejsca zagospodarowania (zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, załączonym do SWZ, będącym integralną częścią Umowy);

2. § 3 ust. 1 lit. a wskazano ustawę z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162), podana podstawa prawna wygasła. Prosimy o zmianę tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 2 do umowy:

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 3 ust. 1 lit. a poprawiając zapis w następujący sposób:
„(Dz.U. z 2023r. poz. 221 ze zmianami)”

3. § 4 lit. a ustawą z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1850 ze zm.), podana podstawa prawna wygasła. Prosimy o zmianę tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 3 do umowy:

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 3 ust. 1 lit. a poprawiając zapis w następujący sposób:
„(Dz.U. z 2023r. poz. 221 ze zmianami)”

4. § 9 ust. 1 lit c. Zamawiający wskazuje karę umowną „w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) za każdy dzień zwłoki niewywiązaniu się z obowiązku w zakresie likwidacji dzikich wysypisk omówionych w opisie przedmiotu zamówienia. Od dnia wskazanego do realizacji reklamacji, lecz nie więcej niż za 15 dni kalendarzowych. Po tym terminie, Zamawiający zleci wykonanie likwidacji innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy”. Prosimy o dopisanie „o ile Wykonawca zadeklarował likwidację dzikich wysypisk”.



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Odpowiedź na pytanie nr 4 do umowy:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów Umowy w przedmiotowym zakresie. Z treści Rozdziału III pkt 2 SOPZ wprost wynika, że Wykonawca na zgłoszenie Zamawiającego zobowiązany będzie do podjęcia działań.

W związku z niezamierzoną omyłką powstałą w SOPZ, w zakresie podania w **Tabeli nr 2 pn. „Wykaz osób zamieszkujących na podstawie złożonych deklaracji do września 2023 r., z podziałem na miejscowości i liczbę gospodarstw w poszczególnych miejscowościach”** wiersz 36, kolumna 2 nieprawidłowej liczby osób zamieszkujących na podstawie złożonych deklaracji do 1 września 2023, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SPOZ w następujący sposób:

Pkt II, Tabela nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Tabela. 2 Wykaz osób zamieszkujących na podstawie złożonych deklaracji do września 2023 r., z podziałem na miejscowości i liczbę gospodarstw w poszczególnych miejscowościach.

Miejscowość	Liczba osób zamieszkujących na podstawie złożonych deklaracji do 1 września 2023	punkty adresowe w miejscowości
Bartolino	100	32
Białęcino	57	20
Białęcinniec	5	2
Borkowo	108	38
Darskowo	42	17
Gorzyca	165	52
Grabowo	107	34
Kawno	38	22
Karwice	304	73
Krzekoszewo	7	2
Kosierzewo	241	40
Karwiczki	50	9



GMINA MALECHOWO

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07
www.malechowo.pl | BIP: <http://ug.malechowo.ibip.pl>
e-mail: urząd@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka

Kusice	206	24
Kukułczyn	2	1
Laski	196	28
Lejkowo	98	44
Malechowo	420	162
Malechówko	155	53
Miłomyśl	4	2
Nowy Żytnik	16	8
Ostrowiec	485	110
Paprotki	28	18
Paproty	120	38
Pękanino	379	113
Pięćmiechowo	45	16
Podgórki	137	40
Przystawy	223	78
Sęczkowo	83	26
Sulechowo	181	67
Sulechówko	154	17
Święcianowo	168	67
Witosław	36	7
Włodzisław	2	2
Zalesie	26	8
Zielenica	91	45
Żegocino	122	24
Uniedrożyn	9	3
Niemica	352	128
Drzeńsko	18	12
Karw	2	1
Kusiczki	1	1
Lejkówko	0	3
Podsumowanie	4983	1487

Liczba osób zgłoszonych do gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na dzień 1.09.2023 r. wynosi 4 983 osoby."

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z-ca Wójta
Halina Skaza
/dokument podpisany elektronicznie/